O 00 N OO 1 B W N P =

W W W W WWWWNNNNNNNNNNRIERRREPRRRPRPRP R R
N o s WN R O WVWOOWNOU DR WNROWLOODNO VDR WNER O

®no
MBawesa Codusa AHapeesHa
NoreuHoBs [leHnc Banepbesny
PabywweHKo EkaTepmMHa AeKcaHgpoBHa
BanvaxmeTtoBa YcHue 3abupoBHa
WanbirmHa AHHa AHApeeBHa
KypuHHaa Onbra CepreeBHa
CknemeHes Aptem Bnagnmunposuy
Macnosa Onbra HnkonaesHa
MNaHdwnnosa Enmsaseta CepreesHa
MoTopHaa AnekcaHapa PomaHoBHa
AKywesa AHrennHa ButanbesHa
KopHesa Enunszaseta PomaHoBHa
beknposa AMnHa deB3neBHa
Kynpeituyk Mapusa AnekcaHapoBHa
CAMAPLUEBA AJIMCA KOHCTAHTUHOBHA
KouaHxun Hagexaa BanepnesHa
JleBeHeu, AHacTacua BayecnaBoBHa
TamaH EkaTtepunHa AHaTo/IbeBHA
Pak Bayecnas KoHcTaHTUHOBMY
daxpeTanHosa Banepua HuresaHoBHa
JintBnHeHKo AHHa HuKonaeBHa
Kyueson Cepreii Cepreesuny
MapuyeHko Muxann Cepreesuny
HaymKkuH Uropb EBreHbesuny
BuwHesckuit Erop Onerosmy
MyeanHoBa AMMHA AMUHOXKAHOBHA
XaH»KeHKoB VMBaH AnekcaHapoBMY
N3maunnos AKy6 KOcydosuy
rONOBKO BNAONMWUP ATEKCEEBUY
OcbMUpPKO AHHa BuKTOpOBHa
N6parnmos MapneH Annaseposuny
Fnapkana NMonnvHa AHATONbEBHA
KOHauKknit leHnc Buktoposmy
dunnnnos AnekcaHap Bacunbesuny
LWansirmHa MapuHa AnekcaHapoBHa
CMOJTIMH BNAOUMWP AHAPEEBUY
3ay3onkosa Mapua OnerosHa

CpepaHwii 6an
4,889
4,85
4,842
4,789
4,632
4,632
4,6
4,556
4,526
4,45
4,45
4,421
4,421
4,421
4,368
4,368
4,35
4,35
4,35
4,348
4,333
4,316
4,316
4,316
4,3
4,3
4,278
4,263
4,263
4,25
4,25
4,211
4,211
4,2
4,158
4,158
4,158

Nbrota
Het
MpeumywecrtseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyecTseHHana
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyecrtseHHasa
Het
Het
Het
Het

bann 3a U4 OpurnHan AOKyMeHTa
0 [a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
Het
Oa
Het
Oa
Het
Het
Ja
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
Het

O O O W O O O O O O O O O OO O0ODO0ODO0ODO0LOOOLOoOEkrk OO0 O OO OoOOOoOOoOoOoOo o o

Het

Cornacue c ENIY
(He 3apaHo)
He 33ZaHo
He 33ZaH0
He 3aZaHo
He 33[aH0
He 3aZaHo
He 33[aH0
He 3aZaHo
He 33[aH0
He 3aZaHo
He 33ZaHO0
He 3aZaHo
He 33ZaH0

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 334aHo
[a
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 334aHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHO0



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

LLlatanosa Apocnasa OnerosHa
Ky3sbmeHKo Jlnnuna JmutpresHa
FTOPHOHOBA OAPUHA BAYEC/TABOBHA
Hosukosa Onbra CepreesHa

CABBMHA EKATEPUHA ANNEKCAHAPOBHA
LHopHukoB Muxaun lOpbesuy
360pwmK AnvHa AnekcaHgpoBHa
beHneBa Anne ApceHOBHa

EFOPOBA HO/INA CTAHUC/TABOBHA
MwuHeu, PagnoH MBaHoBWY

FAMOOBA ANEKCAHAPA HUKO/TIAEBHA
Abnaes Imunb CepBepoBuy

beKktaw dHBep PonaH-ornbl

Wpelipep Hatanba OnerosHa

KpaBuyK KpuctnHa AnekcaHapoBHa
KOPLWYHOBA BEPOHVUKA AHOPEEBHA
MNepByxnH AnekcaHap EBreHbeBuny

PeyT MUBaH AHapeeBuny

BbIXAJTEHKO BEOTAAH ATEKCAHOPOBWY
BouHues Bnagucnas AHgpeesuy
NMoboTa 0puii Cepreesuy

MBPATMMOB APTYP CENAMETOBUY
FanoHoBa AHacTacusa BayecnaBoBHa
Ocunosa AHHa CTaHMCNaBOBHA
Cutxannnosa 3ammnpa CamanoBHa
Mewepakos borgaH FOpbesuy

Jawko BukTopma AnekceeBHa
CasBaTeesa Bnagucnasa OnerosHa
banabaHoBa [naHa Axmeao0BHa
OONTOB UNbA KONBEBNY
[oH4YapoB Makcmum BukToposuy
CEPFEMYYK BNAANMMP ANNEKCAHOPOBWMY
MWPOLWHWUYEHKO HUKUTA TPUTOPBEBUY
OCMnoB MAKCUM BNAONMUPOBUY
Yeteepukos epmaH ApTypoBuu

TpeTtak Bnagumup Butanbesuy

TapaH Oner Anekceesny

4,15
4,111
4,1
4,053
4,053
4,05
4,048
3,95
3,95
3,947
3,947
3,85
3,842
3,842
3,833
3,789
3,789
3,737
3,737
3,722
3,667
3,667
3,632
3,625
3,6
3,579
3,579
3,556
3,55
3,526
3,526
3,389
3,368
3,35
3,263
3,263
3,25

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyLecTseHHasa
Het
Het

O O O O O O O OO OO O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O oo oo oo o oo

Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
[a

Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3af4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3aJ4aHo
He 3a4aHo
He 3aJ4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo



