

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Ивашева София Андреевна	4,889	Нет	0	Да	(не задано)
2	Логвинов Денис Валерьевич	4,85	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
3	Рябущенко Екатерина Александровна	4,842	Нет	0	Нет	(не задано)
4	Валиахметова Уснис Забировна	4,789	Нет	0	Нет	(не задано)
5	Шалыгина Анна Андреевна	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Куринная Ольга Сергеевна	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Склеменев Артем Владимирович	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Маслова Ольга Николаевна	4,556	Нет	0	Нет	(не задано)
9	Панфилова Елизавета Сергеевна	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Моторная Александра Романовна	4,45	Нет	0	Да	(не задано)
11	Якушева Ангелина Витальевна	4,45	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Корнева Елизавета Романовна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Бекирова Амина Февзиевна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Купрейчук Мария Александровна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
15	САМАРЦЕВА АЛИСА КОНСТАНТИНОВНА	4,368	Нет	1	Нет	(не задано)
16	Кочанжи Надежда Валериевна	4,368	Нет	0	Да	Да
17	Левенец Анастасия Вячеславовна	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Таман Екатерина Анатольевна	4,35	Нет	0	Да	(не задано)
19	Рак Вячеслав Константинович	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Фахретдинова Валерия Нигвановна	4,348	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Литвиненко Анна Николаевна	4,333	Нет	0	Да	(не задано)
22	Куцевол Сергей Сергеевич	4,316	Нет	0	Да	(не задано)
23	Марченко Михаил Сергеевич	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
24	Наумкин Игорь Евгеньевич	4,316	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
25	Вишневский Егор Олегович	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Муединова Амина Аминджановна	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Ханженков Иван Александрович	4,278	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Измаилов Якуб Юсуфович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
29	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Осьмирко Анна Викторовна	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
31	Ибрагимов Марлен Диляверович	4,25	Нет	0	Да	(не задано)
32	Гладкая Полина Анатольевна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
33	Юнацкий Денис Викторович	4,211	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
34	Филиппов Александр Васильевич	4,2	Нет	3	Нет	(не задано)
35	Шалыгина Марина Александровна	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
36	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
37	Заузолкова Мария Олеговна	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)

38	Шаталова Ярослава Олеговна	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
39	Кузьменко Лилия Дмитриевна	4,111	Нет	0	Да	(не задано)
40	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Новикова Ольга Сергеевна	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
42	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Шорников Михаил Юрьевич	4,05	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Зборщик Алина Александровна	4,048	Нет	0	Нет	(не задано)
45	Бениева Алие Арсеновна	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
46	ЕГОРОВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Минец Радион Иванович	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
48	ГАЙДОБА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
49	Аблаев Эмиль Серверович	3,85	Нет	0	Нет	(не задано)
50	Бекташ Энвер Ролан-оглы	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
51	Шрейдер Наталья Олеговна	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
52	Кравчук Кристина Александровна	3,833	Нет	0	Нет	(не задано)
53	КОРШУНОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Первухин Александр Евгеньевич	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Реут Иван Андреевич	3,737	Нет	0	Да	(не задано)
56	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Воинцов Владислав Андреевич	3,722	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Любота Юрий Сергеевич	3,667	Нет	0	Нет	(не задано)
59	ИБРАГИМОВ АРТУР СЕЙДАМЕТОВИЧ	3,667	Нет	0	Нет	(не задано)
60	Гапонова Анастасия Вячеславовна	3,632	Нет	0	Да	(не задано)
61	Осипова Анна Станиславовна	3,625	Нет	0	Да	(не задано)
62	Ситхалилова Замира Самвэловна	3,6	Нет	0	Нет	(не задано)
63	Мещеряков Богдан Юрьевич	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
64	Лашко Виктория Алексеевна	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
65	Савватеева Владислава Олеговна	3,556	Нет	0	Нет	(не задано)
66	Балабанова Диана Ахмедовна	3,55	Нет	0	Нет	(не задано)
67	ДОЛГОВ ИЛЬЯ ЮЛЬЕВИЧ	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
68	Гончаров Максим Викторович	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
69	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)
70	МИРОШНИЧЕНКО НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ	3,368	Нет	0	Нет	(не задано)
71	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,35	Нет	0	Нет	(не задано)
72	Четвериков Герман Артурович	3,263	Преимущественная	0	Да	(не задано)
73	Третяк Владимир Витальевич	3,263	Нет	0	Нет	(не задано)
74	Таран Олег Алексеевич	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)